FAZ-B2/1 - Przetgcznik LS, 2A, 1b, B-Char, AC

816 i
=t '

Q:

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Charakterystyka wyzwalania

Liczba biegunéw (catkowita)

Liczba biegundéw chronionych

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane Uimp

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icn zgodnie z EN
60898 przy 230 V

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icn zgodnie z EN
60898 przy 400 V

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icu zgodnie z IEC
60947-2 przy 230 V

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ faczeniowa Icu zgodnie z IEC
60947-2 przy 400 V

Rodzaj napiecia

Zakres czestotliwosci

Klasa ograniczenia energii

Do instalacji podtynkowych
Jednoczesnie roztgczany biegun N
Kategoria przepiecia

Stopien zanieczyszczenia

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015082785239
EATON

278523
Rumunia

85363010

Wytacznik nadpradowy (EC000042)

Wytgczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)

B

1

1

2A
230V
440 v
4kv

10 kA

10 kA

15 kA

15 kA

AC

50..60 Hz
3

Nie

Nie
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Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw

Glebokos¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

Temperatura otoczenia w warunkach pracy
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

Tak

1

70,5 mm
IP20
-25..75 °C
1..25 mm?

1..25 mm?

4015082785239

9007912423904

9007912423911

1018501
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